[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2008 года № 49

	О внесении изменений в постановление Совета депутатов от 20 августа 2008 года № 46 «О порядке предоставления субсидий муниципальному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им. Морозова» на осуществление работ по капитальному ремонту магистральных сетей отопления и горячего водоснабжения»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Совета депутатов от 28 декабря 2007 года № 56 «О бюджете муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год» Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Совета депутатов от 20 августа 2008 года № 46 «О порядке предоставления субсидий муниципальному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им. Морозова» на осуществление работ по капитальному ремонту магистральных сетей отопления и горячего водоснабжения» и в приложение  к  постановлению Совета депутатов от 20 августа 2008 года № 46 изменения, заменив слова «муниципальное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им. Морозова» словами «юридические лица» в соответствующем падеже.

2. Исключить из пункта 1 подпункта 1.3. приложения к  постановлению Совета депутатов от 20 августа 2008 года № 46 слова «улучшения качества предоставления услуг по подаче теплоснабжения и горячего водоснабжения».
3. Дополнить пункт 1 приложения к  постановлению Совета депутатов от 20 августа 2008 года № 46 подпунктом 1.4. следующего содержания:
«1.4. Субсидии на осуществление работ по капитальному ремонту магистральных сетей отопления и горячего водоснабжения предоставляются юридическим лицам любой организационно-правовой формы (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) при выполнении следующих условий:

юридическое лицо осуществляет деятельность по выполнению работ, связанных с капитальным ремонтом магистральных сетей отопления и горячего водоснабжения;

юридическое лицо имеет разрешительную документацию и техническую оснащенность для выполнения работ по капитальному ремонту магистральных сетей отопления и горячего водоснабжения;

юридическое лицо имеет квалифицированный штатный состав».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» С.А. Пирюткова.

Глава муниципального образования                                                                        Д.В. Захаров